

# Årsredovisning

för

## VD Sport & Konsult AB

556785-3972

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christian van Dartel, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för VD Sport & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver anordnande av sportevenemang, försäljning av cyklar och konsultationer inom marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 481	14 830	18 140	20 290
Resultat efter finansiella poster	-1 044	-109	-974	1 206
Soliditet (%)	17,6	23,9	18,2	36,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 70 % jämfört med föregående år. Den kraftiga minskningen beror huvudsakligen på ett produktionsstopp och uteblivna leveranser till följd av en global återkallelsekampanj initierad av en av våra huvudleverantörer. Detta har kraftigt påverkat vår möjlighet att sälja vissa modeller under stora delar av året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	964 384	-109 442	<b>954 942</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 442	109 442	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		500 000		<b>500 000</b>
Årets resultat			-1 043 729	<b>-1 043 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 354 942</b>	<b>-1 043 729</b>	<b>411 213</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 354 942
årets förlust	-1 043 729
	<b>311 213</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	311 213
	<b>311 213</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 480 822	14 830 189
Förändring av lager		-969 193	-1 029 792
Övriga rörelseintäkter		137 162	292 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 648 791</b>	<b>14 092 614</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 430 916	-10 159 454
Övriga externa kostnader		-1 456 359	-2 887 523
Personalkostnader	2	-745 706	-1 494 391
Övriga rörelsekostnader		-27 264	-167 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 660 245</b>	<b>-14 708 616</b>

### Rörelseresultat

**-1 011 454**                      **-616 002**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 715	67 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 990	-61 139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 275</b>	<b>506 560</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-1 043 729**                      **-109 442**

### Resultat före skatt

**-1 043 729**                      **-109 442**

### Årets resultat

**-1 043 729**                      **-109 442**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 084 096

2 053 289

**Summa varulager**

**1 084 096**

**2 053 289**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

202 601

580 492

Övriga fordringar

10 828

201 899

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

143 869

118 513

**Summa kortfristiga fordringar**

**357 298**

**900 904**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

350 000

350 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**350 000**

**350 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

546 490

697 976

**Summa kassa och bank**

**546 490**

**697 976**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 337 884**

**4 002 169**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 337 884**

**4 002 169**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 354 942	964 384
Årets resultat		-1 043 729	-109 442
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>311 213</b>	<b>854 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>411 213</b>	<b>954 942</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	291 678	541 674
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>291 678</b>	<b>541 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	249 996	249 996
Leverantörsskulder		664 309	477 779
Skatteskulder		40 735	0
Övriga skulder		643 854	1 741 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 099	36 166
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 634 993</b>	<b>2 505 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 337 884</b>	<b>4 002 169</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 541 674 kronor (791 670 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 678	541 674
	<b>291 678</b>	<b>541 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 996	249 996
	<b>249 996</b>	<b>249 996</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-06-30

*Christian van Dartel*  
Christian van Dartel

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-01

Grant Thornton Sweden AB

*Peter Sjöberg*  
Peter Sjöberg  
Auktoriserad revisor
